IANIRELGON e unknown

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019

\CJBA(\)NIQIIIRE NORTINDALBDONOSTIARRA NORTINDAL
BAL ERDI DONOSTIARRA
Nacida en:
AMEZKETA
24-04-2006
- N° N° e :
Compitiendo . Clasificacién Puntos N° Meor |
enlaACT Condicion VECES VECES - ub club banderastiempo t
titular suplente
KAIARRIBA Si No propia 18 0 7 42 10:37,60 1
KAIARRIBA No No propia
SAN JUAN No No propia
TOLOSALDEA No Canterana
TOLOSALDEA No Canterana
TOLOSALDEA No Canterana
TOLOSALDEA No Canterana



