

**JANIRE
GOÑI
BALERDI**

NORTINDAL DONOSTIARRA

**NORTINDAL
DONOSTIARRA**

Nacida en:
AMEZKETA
24-04-2006

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor tiempo	H
2025	KAIARRIBA	Sí	No propia	18	0	7	42		10:37,60	1
2024	KAIARRIBA	No	No propia							
2023	SAN JUAN	No	No propia							
2022	TOLOSALDEA	No	Canterana							
2021	TOLOSALDEA	No	Canterana							
2020	TOLOSALDEA	No	Canterana							
2019	TOLOSALDEA	No	Canterana							